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INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinéria
Vinculada

CONVENIO REALIZADO
OUTRAS

TRANSFERENCIA DO FUNDO NACIONAL E ESTADUAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Ciséo
Créditos Decorrentes de MovimentacGes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

5.786.863,92
0,00
5.786.863,92

18.465,27
575,45
5.767.823,20
23.391.198,85
59.386,40

0,00
59.386,40
0,00
0,00
0,00

34.584.081,11

8.614.623,04
0,00
8.614.623,04

141.722,76
0,00
8.472.900,28
28.749.009,75
12.662.692,49

12.464.625,12
198.066,57
0,00

0,00

0,80

18.323.581,81

Despesa Orcamentaria
Ordinaria
Vinculada

TRANSFERENCIA DO FUNDO NACIONAL E ESTADUAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

FECMRJ

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Restos a pagar
Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigag6es a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Ciséo

Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

32.819.520,39

20.519.253,64
12.300.266,75

9.448.066,75

2.852.200,00

0,00
1.878.669,53
1.875.362,74

0,00

3.306,79

0,00

0,00

0,00

29.123.340,36

25.491.385,68

20.760.906,52
4.730.479,16

4.730.479,16

0,00

0,00
17.724.249,47
17.395.321,98

111,81
328.815,68

0,00

0,00

0,00

25.134.271,94

TOTAL

63.821.530,28

68.349.907,09

TOTAL

63.821.530,28

68.349.907,09
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
X Receita DeducGes da Receita Receita DeducgGes da Receita
ESPECIFICACAO Orcamentéria Orcamentéria Saldo Orgamentaria Orcamentéria Saldo

Ordinaria (1) 0,00 0,00
Vinculada (11) 5.786.863,92 0,00 5.786.863,92 8.614.623,04 0,00 8.614.623,04

CONVENIO REALIZADO 18.465,27 0,00 18.465,27 141.722,76 0,00 141.722,76

OUTRAS 575,45 0,00 575,45 0,00 0,00 0,00

TRANSFERENCIA DO FUNDO NACIONAL E ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 5.767.823,20 0,00 5.767.823,20 8.472.900,28 0,00 8.472.900,28
TOTAL (lIl) = (I+11) 5.786.863,92 0,00 5.786.863,92 8.614.623,04 0,00 8.614.623,04




